МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об отчете главы управы Гагаринского

района о результатах деятельности

управы Гагаринского района города

Москвы в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и по результатам заслушивания ежегодного отчета главы управы

Гагаринского района города Москвы (далее – управа района) Клокова

Валерия Александровича о деятельности управы района, муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять отчет главы управы о деятельности управы района к

сведению.

2. Предложить главе управы района:

2.1. Провести мероприятия по реализации тех предложений, которые

были высказаны депутатами муниципального Собрания и жителями района.

2.2. Предоставить в письменном виде ответы на вопросы,

подготовленные к отчету на муниципальном Собрании.

3. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района,

префектуру Юго-Западного административного округа, Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                  М.Н. Филатова

 25.03.2014 № 30/1